
ПРИКАЗ № 25 

МОУ «Шилекшинская ООШ» 

от  06.07.2016 
 

Об организации «телефона доверия»  

по вопросам противодействия коррупции 

 

В целях реализации антикоррупционных мероприятий, повышения 

эффективности профилактической работы по противодействию коррупции и 

обеспечения соблюдения федеральными государственными гражданскими 

служащими запретов, ограничений, обязанностей и требований к 

служебному поведению, формирования нетерпимости к коррупционному 

поведению, а также в соответствии с приказом Роспотребнадзора от 

28.01.2015 года № 55 «Об организации в Роспотребнадзоре «телефона 

доверия» по вопросам противодействия коррупции»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок работы в Управлении «телефона доверия» по вопросам 

противодействия коррупции (приложение). 

2. Определить номер «телефона доверия» в управлении по вопросам 

противодействия коррупции – 8 (49331)90402 

3. И.о.зам. директора по ВР Шароновой И.В.  

- организовать работу с сообщениями, поступающими по «телефону 

доверия»; 

- обеспечить техническое сопровождение функционирования «телефона 

доверия». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                          Н.А. Семенова 

 


